关于吕梁市直春苗幼儿园改造幼儿园厨房设施竞争性

谈判采购项目二次的变更公告

一、项目名称：吕梁市直春苗幼儿园改造幼儿园厨房设施竞争性谈判采购

项目二次

二、项目编号：LLZC[2021-026]JT006-G03-02

三、首次公告时间：2021年 9月 14日

四、变更事项:

1、招标文件获取时间：2021年 9月 16 日 00时 00分至 2021年 9月 19

日 00时 00分

2、电子投标文件上传截止时间 : 2021年 9月 22日 10时整

3、电子开标（电子投标文件）解密时间：2021年 9月 22日 10时整

4、开标地点：吕梁市政务服务中心四楼开标室三

五、采购人基本信息

单位名称：吕梁市直春苗幼儿园

地    址：离石区龙凤北大街 37号

联 系 人： 张翠勤

联系电话：15383689290

六、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市政府采购服务中心

地    址：吕梁市政务服务中心（离石区西属巴街道盛地村）四楼中区东

联 系 人：刘瑞平

联系电话：0358-8487416

其余事项不变，特此公告。

吕梁市政府采购服务中心

                                     2021年 9月 15日